
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Integrated Marketing Communica

7A

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2106015001 WAHYU PRASETYO  0 0  0 0 E 0.00

 2 2106015007 ADELIA RACHMAWATI  80 80  97 70 A 85.80

 3 2106015031 MUHAMMAD AZRIEL ZULKARNAIN  80 80  85 70 A 81.00

 4 2106015053 NOVITA INDAH FITRIYANA  85 80  94 70 A 85.85

 5 2106015060 AULIA AFRILIANI  80 80  94 70 A 84.60

 6 2106015062 HAYFA ZEBA AYESHA ULHAQ  80 80  96 70 A 85.40

 7 2106015064 PUTRI NURULLAH FADHILA  80 80  97 70 A 85.80

 8 2106015073 AKIEL DEMAS DENRY  80 80  85 70 A 81.00

 9 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA  80 80  91 70 A 83.40

 10 2106015095 SINTIA DEWI  80 80  98 70 A 86.20

 11 2106015099 AKHDAN ZAKI ATHALLA  90 80  84 70 A 83.10

 12 2106015126 AMBYA AL SAPUTRA  50 80  84 70 B 73.10

 13 2106015140 SEPTY SILVANNA  90 80  97 70 A 88.30

 14 2106015179 RAIHAN KHAIRULLOH  90 80  84 70 A 83.10

 15 2106015193 ALBAIHAQI DZAKWAN SUBAKTI  90 80  90 70 A 85.50

 16 2106015235 AHMAD FAHREZI  90 80  85 70 A 83.50

 17 2106015245 BIMA AJI PRASETYO  85 80  93 70 A 85.45

 18 2106015266 ENJANG MUSTOFA RAMADHAN  90 80  98 70 A 88.70

 19 2106015278 AMARTIAN BAGUS PRATAMA  90 80  0 70 D 49.50

 20 2106015281 NISRA ZAMZAM CHAIRANI  75 80  96 70 A 84.15

 21 2106015324 ISMA CARISSA PUTRI  80 80  94 70 A 84.60

 22 2106015327 ROBBIBATUS SAAIDAH  85 80  94 70 A 85.85

 23 2106015347 FARHAN ARIEL SAPUTRA ANWAR  75 80  84 70 B 79.35

 24 2106015356 MUHAMMAD FAUZI  75 80  90 70 A 81.75

 25 2106015370 CHAIDAR FAHMI  85 80  90 70 A 84.25

 26 2206015013 DWI ANDHIKA PRASETYO  90 80  91 70 A 85.90

 27 2206015046 AIDA SEPTIANI ZAHARA  80 80  96 70 A 85.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Integrated Marketing Communica

7A

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2206015049 METALINA  90 80  92 70 A 86.30

 29 2206015066 KHOLILI SYAUQI  85 80  92 70 A 85.05

 30 2206015087 NUHA TAQIYYAH  80 80  96 70 A 85.40

 31 2206015091 SYAFRINA NURHALIZA  80 80  91 70 A 83.40

 32 2206015134 MUHAMMAD NAVIS SULTONI  90 80  92 70 A 86.30

 33 2206015170 RIVAN EFFENDI  85 80  92 70 A 85.05

 34 2206015201 TIARA ADINDA SARI  80 80  92 70 A 83.80

 35 2206015255 DZIKRA ZAHRI ISYAM  59 80  92 70 B 78.55

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Ttd



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015031 - Integrated Marketing Communica

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015001 WAHYU PRASETYO 9  56X X X V X X V V V V V X V X V V

 2 2106015007 ADELIA RACHMAWATI 13  81V X V V V V V V X V V V X V V V

 3 2106015031 MUHAMMAD AZRIEL ZULKARNAIN 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 2106015053 NOVITA INDAH FITRIYANA 14  88V V V V X V V V V V V V X V V V

 5 2106015060 AULIA AFRILIANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 6 2106015062 HAYFA ZEBA AYESHA ULHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2106015064 PUTRI NURULLAH FADHILA 12  75V V V V V X V V X V V X V X V V

 8 2106015073 AKIEL DEMAS DENRY 14  88V V V V V V V V X V V V X V V V

 9 2106015078 MAYSA NABILA UNTSA 13  81X V X V V V V V X V V V V V V V

 10 2106015095 SINTIA DEWI 13  81V V X V V V V V X V V V X V V V

 11 2106015099 AKHDAN ZAKI ATHALLA 13  81V V X V X V V V V V V V X V V V

 12 2106015126 AMBYA AL SAPUTRA 13  81X V X V V V V V V V V V X V V V

 13 2106015140 SEPTY SILVANNA 14  88V V V V V X V V X V V V V V V V

 14 2106015179 RAIHAN KHAIRULLOH 14  88V V X V V V V V V V V V X V V V

 15 2106015193 ALBAIHAQI DZAKWAN SUBAKTI 14  88V V X V V V V V V V V V X V V V

 16 2106015235 AHMAD FAHREZI 14  88V V V V V V V V X V V V V X V V

 17 2106015245 BIMA AJI PRASETYO 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 18 2106015266 ENJANG MUSTOFA RAMADHAN 13  81V X V V V V V V V V V X X V V V

 19 2106015278 AMARTIAN BAGUS PRATAMA 10  63X X X V V V V V X V V X X V V V

 20 2106015281 NISRA ZAMZAM CHAIRANI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 21 2106015324 ISMA CARISSA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015031 - Integrated Marketing Communica

: 7A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202422 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015327 ROBBIBATUS SAAIDAH 14  88V V V V V V V V X V V V V X V V

 23 2106015347 FARHAN ARIEL SAPUTRA ANWAR 14  88V V X V V V V V V V V V X V V V

 24 2106015356 MUHAMMAD FAUZI 13  81V V X V X V V V V V V V X V V V

 25 2106015370 CHAIDAR FAHMI 12  75X V X V X V V V V V V V X V V V

 26 2206015013 DWI ANDHIKA PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2206015046 AIDA SEPTIANI ZAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2206015049 METALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2206015066 KHOLILI SYAUQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2206015087 NUHA TAQIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2206015091 SYAFRINA NURHALIZA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 32 2206015134 MUHAMMAD NAVIS SULTONI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 33 2206015170 RIVAN EFFENDI 14  88V V X V V V V V X V V V V V V V

 34 2206015201 TIARA ADINDA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2206015255 DZIKRA ZAHRI ISYAM 12  75V V X V X V V V X V V X V V V V

 30,00Jumlah hadir :  30  22  35  28  32  35  35  22  35  35  29  22  30  35  35



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015031 - Integrated Marketing Communica

: 7A

Jadwal Kuliah R.LA504 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Introducing dan kontrak kuliah  30 VILYA DWI AGUSTINI

 2 Jumat

4 Okt 2024

Pemahaman IMC  30 VILYA DWI AGUSTINI

 3 Jumat

11 Okt 2024

Marketing plan  22 VILYA DWI AGUSTINI

 4 Jumat

18 Okt 2024

Branding and positioning  35 VILYA DWI AGUSTINI

 5 Jumat

25 Okt 2024

Analisis khalayak  28 VILYA DWI AGUSTINI

 6 Jumat

1 Nov 2024

Analisis khalayak 2  32 VILYA DWI AGUSTINI

 7 Jumat

8 Nov 2024

Startegi creative iklan  35 VILYA DWI AGUSTINI

 8 Jumat

15 Nov 

2024

UTS  35 VILYA DWI AGUSTINI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015031 - Integrated Marketing Communica

: 7A

Jadwal Kuliah R.LA504 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

22 Nov 

2024

Analisis strategi media  22 VILYA DWI AGUSTINI

 10 Jumat

29 Nov 

2024

Case study  35 VILYA DWI AGUSTINI

 11 Jumat

6 Des 2024

Pemilihan media imc (2)  35 VILYA DWI AGUSTINI

 12 Jumat

13 Des 

2024

Iklan melalui media cetak  29 VILYA DWI AGUSTINI

 13 Jumat

20 Des 

2024

Iklan media internet  22 VILYA DWI AGUSTINI

 14 Jumat

27 Des 

2024

Strategi kreatif iklan  30 VILYA DWI AGUSTINI

 15 Jumat

3 Jan 2025

Studi Kasus  35 VILYA DWI AGUSTINI

 16 Jumat

10 Jan 2025

UAS  35 VILYA DWI AGUSTINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Integrated Marketing Communica

7D

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2006015318 FARRIS RAFIF MARSANDI  85 80  75 70 B 78.25

 2 2106015021 AKMAL DWI PRASETYO  0 0  0 0 E 0.00

 3 2106015023 SYALWA JULIYANTI  75 80  85 80 A 80.75

 4 2106015028 WIANDA PUTRI CHAERUNNISA  90 80  85 70 A 83.50

 5 2106015036 MUHAMMAD FATHI FARHAT  50 80  84 70 B 73.10

 6 2106015043 MUHAMMAD FAUZAN AKBAR  90 80  83 70 A 82.70

 7 2106015059 HIMAWAN MAHENDRA HADITAMA  90 80  83 70 A 82.70

 8 2106015104 MASRUHAN  80 80  83 70 A 80.20

 9 2106015112 OMAR SABIL FAHRIAN  75 80  82 70 B 78.55

 10 2106015128 ADI SETIAWAN  85 80  82 70 A 81.05

 11 2106015129 MUHAMMAD RAFLI YULIANSYAH  75 80  82 70 B 78.55

 12 2106015132 PUTRI RAHMADANI  80 80  85 70 A 81.00

 13 2106015135 ANA REZA AKBAR  90 80  83 70 A 82.70

 14 2106015172 RIZKA PUSPITA CAHYANTO  0 0  0 0 E 0.00

 15 2106015182 NURUL FADILLAH HUL HUSNA  85 80  85 70 A 82.25

 16 2106015185 DELIMA ASRI MUSFIRA  0 0  0 0 E 0.00

 17 2106015188 ARIQ AMANULLLAH ADLIN  80 80  83 70 A 80.20

 18 2106015195 FIQI SAPUTRO  0 0  0 0 E 0.00

 19 2106015205 VITO ADITYA MAULANA PRATIKNO  90 80  83 70 A 82.70

 20 2106015209 AZAHRA YUSTIA YUSUF  80 80  85 70 A 81.00

 21 2106015233 FADHILA PRATAMA  70 80  75 70 B 74.50

 22 2106015240 MUHAMMAD HAIKAL YAZID  70 80  84 70 B 78.10

 23 2106015256 FANNY AMELIA PUTRI  0 0  0 0 E 0.00

 24 2106015282 DINDA VIRLIANTI  85 80  85 70 A 82.25

 25 2106015315 MUHAMMAD ATHALLAH ANJASMARA  60 80  75 70 B 72.00

 26 2106015319 DAVA RYO ASGAWA  80 80  84 70 A 80.60

 27 2206015043 REYNOVAL MAULANA DAVIS  85 80  82 70 A 81.05



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Integrated Marketing Communica

7D

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2206015063 DAVA RAIHAN JUHAIRI  90 80  82 70 A 82.30

 29 2206015064 HANUNG HILLAL KURNIA  80 80  82 75 A 80.30

 30 2206015152 MUHAMMAD TEGAR SUBAGYO  50 80  75 70 B 69.50

 31 2206015158 AHMAD FAYI ZULFAHMI  60 60  0 60 E 36.00

 32 2206015209 MUHAMMAD SYARNAN FIRDANI  80 80  0 70 D 47.00

 33 2206015214 MUHAMMAD ARKAN AL-FARUQ  60 80  80 70 B 74.00

 34 2206015245 MUHAMMAD DAFFA ADESYAH PUTERA  90 80  83 70 A 82.70

 35 2306019007 ORI RENALDI  75 80  85 70 B 79.75

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Ttd



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015031 - Integrated Marketing Communica

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2006015318 FARRIS RAFIF MARSANDI 13  81X X X V V V V V V V V V V V V V

 2 2106015021 AKMAL DWI PRASETYO 9  56X X X V X X V V V V V X X V V V

 3 2106015023 SYALWA JULIYANTI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2106015028 WIANDA PUTRI CHAERUNNISA 13  81X V V V V V V V V V V X X V V V

 5 2106015036 MUHAMMAD FATHI FARHAT 12  75V V X V X X V V V V X V V V V V

 6 2106015043 MUHAMMAD FAUZAN AKBAR 12  75X V X V X V V V V V X V V V V V

 7 2106015059 HIMAWAN MAHENDRA HADITAMA 14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 8 2106015104 MASRUHAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 9 2106015112 OMAR SABIL FAHRIAN 13  81V V V V V X V V V V V X X V V V

 10 2106015128 ADI SETIAWAN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2106015129 MUHAMMAD RAFLI YULIANSYAH 14  88X V V V V V V V V V V X V V V V

 12 2106015132 PUTRI RAHMADANI 13  81V V V V X V V V V V X V X V V V

 13 2106015135 ANA REZA AKBAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2106015172 RIZKA PUSPITA CAHYANTO 8  50X X X V X X V V V V X X X V V V

 15 2106015182 NURUL FADILLAH HUL HUSNA 12  75X V V V X V V V V V X X V V V V

 16 2106015185 DELIMA ASRI MUSFIRA 8  50X X X V X X V V V V X X X V V V

 17 2106015188 ARIQ AMANULLLAH ADLIN 12  75V V V V X X V V V V X V X V V V

 18 2106015195 FIQI SAPUTRO 8  50X X X V X X V V V V X X X V V V

 19 2106015205 VITO ADITYA MAULANA PRATIKNO 13  81V V V V V X V V V V X X V V V V

 20 2106015209 AZAHRA YUSTIA YUSUF 13  81V V X V V V V V V V X V X V V V

 21 2106015233 FADHILA PRATAMA 13  81V V X V V V V V V V X X V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015031 - Integrated Marketing Communica

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 15 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2106015240 MUHAMMAD HAIKAL YAZID 13  81V V X V V V V V V V V X X V V V

 23 2106015256 FANNY AMELIA PUTRI 8  50X X X V X X V V V V X X X V V V

 24 2106015282 DINDA VIRLIANTI 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 25 2106015315 MUHAMMAD ATHALLAH ANJASMARA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 26 2106015319 DAVA RYO ASGAWA 13  81V V V V X X V V V V X V V V V V

 27 2206015043 REYNOVAL MAULANA DAVIS 12  75V X V V X X V V V V V X V V V V

 28 2206015063 DAVA RAIHAN JUHAIRI 13  81V V V V X X V V V V V X V V V V

 29 2206015064 HANUNG HILLAL KURNIA 14  88V V V V X V V V V V V X V V V V

 30 2206015152 MUHAMMAD TEGAR SUBAGYO 11  69V X X V X V V V V V X X V V V V

 31 2206015158 AHMAD FAYI ZULFAHMI 14  88V V V V X V V V V V V X V V V V

 32 2206015209 MUHAMMAD SYARNAN FIRDANI 13  81V V V V V V V V V V X X X V V V

 33 2206015214 MUHAMMAD ARKAN AL-FARUQ 14  88V V X V V V V V V V V V X V V V

 34 2206015245 MUHAMMAD DAFFA ADESYAH PUTERA 12  75V X X V V X V V V V V V X V V V

 35 2306019007 ORI RENALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  26  21  35  18  22  35  35  35  35  17  14  20  35  35  35



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015031 - Integrated Marketing Communica

: 7D

Jadwal Kuliah R.LA501 Jumat 15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Introducing dan kontrak kuliah  25 VILYA DWI AGUSTINI

 2 Jumat

4 Okt 2024

Konsep IMC  26 VILYA DWI AGUSTINI

 3 Jumat

11 Okt 2024

Marketing plan  21 VILYA DWI AGUSTINI

 4 Jumat

18 Okt 2024

Branding and positioning  35 VILYA DWI AGUSTINI

 5 Jumat

25 Okt 2024

Analisis khalayak  18 VILYA DWI AGUSTINI

 6 Jumat

1 Nov 2024

Analisis khalayak 2  22 VILYA DWI AGUSTINI

 7 Jumat

8 Nov 2024

Startegi creative iklan  35 VILYA DWI AGUSTINI

 8 Jumat

15 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester  35 VILYA DWI AGUSTINI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015031 - Integrated Marketing Communica

: 7D

Jadwal Kuliah R.LA501 Jumat 15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

Case study  35 VILYA DWI AGUSTINI

 10 Jumat

6 Des 2024

Pemilihan media imc (2)  35 VILYA DWI AGUSTINI

 11 Jumat

13 Des 

2024

Iklan di media cetak  17 VILYA DWI AGUSTINI

 12 Jumat

20 Des 

2024

Iklan di media internet  14 VILYA DWI AGUSTINI

 13 Jumat

27 Des 

2024

Strategi kreatif iklan  20 VILYA DWI AGUSTINI

 14 Jumat

3 Jan 2025

Studi kasus  35 VILYA DWI AGUSTINI

 15 Sabtu

4 Jan 2025

Review Materi  35 VILYA DWI AGUSTINI

 16 Jumat

10 Jan 2025

UAS  35 VILYA DWI AGUSTINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Integrated Marketing Communica

7E

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 1806015241 FAHMI ALWI  90 80  83 70 A 82.70

 2 1906015037 MUHAMMAD RIFKY SANTANA  90 80  82 70 A 82.30

 3 2106015063 GILANG PANDU CENO AJI  90 80  95 70 A 87.50

 4 2106015096 MUZAMMIL  75 80  95 70 A 83.75

 5 2106015114 QURROTULAIN  90 80  82 70 A 82.30

 6 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE  90 80  92 70 A 86.30

 7 2106015153 MUHAMAD ADIRA PUTRA NOER  90 60  0 60 E 43.50

 8 2106015158 MUHAMMAD RAFLY ANDRIANSYAH  80 80  83 70 A 80.20

 9 2106015198 DINDA MAULIA DEWANTI  85 80  95 70 A 86.25

 10 2106015305 INTANY PRADISYA  90 80  82 70 A 82.30

 11 2106015306 MUHAMMAD ARYO BIMO  60 80  83 70 B 75.20

 12 2106015322 NOOR IHZA URMANSYAH  85 80  92 70 A 85.05

 13 2106015359 DIMAS ADHITYA  0 0  0 0 E 0.00

 14 2206015032 BALQIS PRAMUDITA  90 80  92 70 A 86.30

 15 2206015048 NURUL NISA RAHMADANTI  87 80  92 70 A 85.55

 16 2206015079 BARA' IZZA LAWAHIZH  80 80  81 78 A 80.20

 17 2206015126 SHAFI AL GHOFUR  90 80  81 70 A 81.90

 18 2206015159 FADLIN AIBUDURRAHIM  90 80  70 70 B 77.50

 19 2206015161 MIRZA RAHMAT  90 80  70 70 B 77.50

 20 2206015181 PUJI MOHAMAD ZULFIKI  90 80  81 70 A 81.90

 21 2206015197 NUR ANISATUL MUNFARIHAH  90 80  92 70 A 86.30

 22 2206015232 MUHAMMAD ZAID ALFATTAH  90 80  70 70 B 77.50

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Ttd



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015031 - Integrated Marketing Communica

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1806015241 FAHMI ALWI 14  88V V V V V V V V V V V X V X V V

 2 1906015037 MUHAMMAD RIFKY SANTANA 13  81V V V X V V V V V V V X V X V V

 3 2106015063 GILANG PANDU CENO AJI 14  88V V V V V V V V V V V X X V V V

 4 2106015096 MUZAMMIL 13  81V V X X X V V V V V V V V V V V

 5 2106015114 QURROTULAIN 12  75V X X X V V V V V V V V V X V V

 6 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE 14  88V V V X V V V V V V V V V X V V

 7 2106015153 MUHAMAD ADIRA PUTRA NOER 7  44X X X X X V V V X V V X X X V V

 8 2106015158 MUHAMMAD RAFLY ANDRIANSYAH 14  88V V V V V V V V V V V X V X V V

 9 2106015198 DINDA MAULIA DEWANTI 12  75V V X X V V V V V V V X V X V V

 10 2106015305 INTANY PRADISYA 10  63X X X X X V V V V V V V V X V V

 11 2106015306 MUHAMMAD ARYO BIMO 14  88V V X V V V V V V V V X V V V V

 12 2106015322 NOOR IHZA URMANSYAH 12  75V V V X V V V V V V V X X X V V

 13 2106015359 DIMAS ADHITYA 14  88V V V V V V V V V V V X V X V V

 14 2206015032 BALQIS PRAMUDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2206015048 NURUL NISA RAHMADANTI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 16 2206015079 BARA' IZZA LAWAHIZH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 17 2206015126 SHAFI AL GHOFUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2206015159 FADLIN AIBUDURRAHIM 14  88V X V V V V V V V V V V V X V V

 19 2206015161 MIRZA RAHMAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2206015181 PUJI MOHAMAD ZULFIKI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 21 2206015197 NUR ANISATUL MUNFARIHAH 13  81V X V V V V V V V V V V X X V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015031 - Integrated Marketing Communica

: 7E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2206015232 MUHAMMAD ZAID ALFATTAH 13  81V V X V V V V V V V V V X X V V

 20,00Jumlah hadir :  17  15  13  19  22  22  22  20  22  22  12  17  9  22  22



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015031 - Integrated Marketing Communica

: 7E

Jadwal Kuliah R.LA501 Rabu    15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Kontrak kuliah dan introducing  20 VILYA DWI AGUSTINI

 2 Rabu

2 Okt 2024

Konsep imc  17 VILYA DWI AGUSTINI

 3 Rabu

9 Okt 2024

Marketing planning  15 VILYA DWI AGUSTINI

 4 Rabu

16 Okt 2024

Branding and positioning  13 VILYA DWI AGUSTINI

 5 Rabu

23 Okt 2024

Consumen behavioral  19 VILYA DWI AGUSTINI

 6 Rabu

30 Okt 2024

Studi kasus  22 VILYA DWI AGUSTINI

 7 Rabu

6 Nov 2024

strategi creativ IMC  22 VILYA DWI AGUSTINI

 8 Rabu

13 Nov 

2024

UTS  22 VILYA DWI AGUSTINI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015031 - Integrated Marketing Communica

: 7E

Jadwal Kuliah R.LA501 Rabu    15:30-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

20 Nov 

2024

Analisis Strategi media  20 VILYA DWI AGUSTINI

 10 Rabu

27 Nov 

2024

Case study  22 VILYA DWI AGUSTINI

 11 Rabu

4 Des 2024

Iklan media elektronik (2)  22 VILYA DWI AGUSTINI

 12 Rabu

11 Des 

2024

Iklan media cetak  12 VILYA DWI AGUSTINI

 13 Rabu

18 Des 

2024

Iklan media internet  17 VILYA DWI AGUSTINI

 14 Rabu

25 Des 

2024

Kreatifitas dalam iklan  9 VILYA DWI AGUSTINI

 15 Kamis

2 Jan 2025

Studi Kasus  22 VILYA DWI AGUSTINI

 16 Rabu

8 Jan 2025

UAS  22 VILYA DWI AGUSTINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perk.Teknologi Komunikasi

7B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2106015025 SANIYATI RAUDATUL ZANAH  80 80  82 75 A 80.30

 2 2106015096 MUZAMMIL  60 80  82 75 B 75.30

 3 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE  80 80  82 75 A 80.30

 4 2106015149 DEVITA PRATIWI  80 80  82 75 A 80.30

 5 2106015164 MUHAMMAD FAHMI HAFIZH  90 80  80 75 A 82.00

 6 2106015183 GALA SAPUTRA  0 0  0 0 E 0.00

 7 2106015243 NADIRA AZZAHRA  80 80  82 75 A 80.30

 8 2106015300 MARIFATUL KHOIRIYAH  80 80  82 75 A 80.30

 9 2106015322 NOOR IHZA URMANSYAH  70 80  95 75 A 83.00

 10 2106015331 NABILAH AGUSTINA  80 80  82 75 A 80.30

 11 2106015349 ALVIAN AQIL PUTRA PRATAMA  0 0  0 0 E 0.00

 12 2106015352 RIZKA APRILIA ALAM  80 80  82 75 A 80.30

 13 2206015002 DIPO ADJIE SAPUTRO  75 80  95 75 A 84.25

 14 2206015011 MOHAMMAD FARHAT ABEL  90 80  82 75 A 82.80

 15 2206015012 AZFA ZAIDAN FAHD  90 80  82 75 A 82.80

 16 2206015022 UMAR IBNU SOLEH  80 80  82 75 A 80.30

 17 2206015030 DIPO PRASETYA BAIHAQI  80 80  95 75 A 85.50

 18 2206015031 ABIYYU ZAKIY RIYANTO  90 80  82 75 A 82.80

 19 2206015040 NADYA YUMNA  80 80  82 75 A 80.30

 20 2206015044 SYAH DAVIQ ALFARIZI  65 80  82 75 B 76.55

 21 2206015045 FATHUL HUDA  87 80  82 75 A 82.05

 22 2206015075 THIFAL FADHIL HARIS  80 80  82 75 A 80.30

 23 2206015076 RENDY FATHAN ZULFA  70 80  82 75 B 77.80

 24 2206015079 BARA' IZZA LAWAHIZH  70 80  82 75 B 77.80

 25 2206015088 DEVIRA ZAHRA SALSABILA  80 80  82 75 A 80.30

 26 2206015095 MELVITA AZZAHRA  85 80  82 75 A 81.55

 27 2206015099 KHALILNEZA AULIA AZFA  85 80  95 75 A 86.75



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Perk.Teknologi Komunikasi

7B

Ilmu Sosial & Ilmu Politik

Ilmu Komunikasi

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2206015101 MUTIARA IZFIATUNNISA  60 80  82 75 B 75.30

 29 2206015103 NENENG SAADAH  60 80  82 75 B 75.30

 30 2206015144 MUHAMMAD ARIF  87 80  82 75 A 82.05

 31 2206015160 RAGIL AHMAD FARIDL  80 80  95 75 A 85.50

 32 2206015168 YUSUF ADI SETIAWAN  90 80  82 75 A 82.80

 33 2206015169 REVINDRA ANUGERAH MAULANA  78 80  82 78 A 80.10

 34 2206015178 MUTIARA SALSABILA  80 80  82 75 A 80.30

 35 2206015182 RHENAL ARYAWIRA  60 80  82 75 B 75.30

 36 2206015183 AWALUDIN DZAKY AL MAFRUH  80 80  82 75 A 80.30

 37 2206015207 RIAN AFRIANSYAH  90 80  82 75 A 82.80

 38 2206015209 MUHAMMAD SYARNAN FIRDANI  90 80  82 75 A 82.80

 39 2206015216 FADLY RAHMAT DZIKRI  60 80  82 75 B 75.30

 40 2206015239 RIZQI AZHARI  90 80  82 75 A 82.80

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Ttd



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015022 - Perk.Teknologi Komunikasi

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2106015025 SANIYATI RAUDATUL ZANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2106015096 MUZAMMIL 13  81V V V V X V V V X V V X V V V V

 3 2106015131 KIRANA AYESHA JASMINE 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 4 2106015149 DEVITA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2106015164 MUHAMMAD FAHMI HAFIZH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2106015183 GALA SAPUTRA 13  81X V V V V V V V V V V X X V V V

 7 2106015243 NADIRA AZZAHRA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 8 2106015300 MARIFATUL KHOIRIYAH 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 9 2106015322 NOOR IHZA URMANSYAH 10  63V V X V X V X V V V V X X X V V

 10 2106015331 NABILAH AGUSTINA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2106015349 ALVIAN AQIL PUTRA PRATAMA 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 12 2106015352 RIZKA APRILIA ALAM 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 13 2206015002 DIPO ADJIE SAPUTRO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2206015011 MOHAMMAD FARHAT ABEL 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 15 2206015012 AZFA ZAIDAN FAHD 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 16 2206015022 UMAR IBNU SOLEH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2206015030 DIPO PRASETYA BAIHAQI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2206015031 ABIYYU ZAKIY RIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2206015040 NADYA YUMNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2206015044 SYAH DAVIQ ALFARIZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2206015045 FATHUL HUDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 06015022 - Perk.Teknologi Komunikasi

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 2 Okt 2024 9 Okt 2024 16 Okt 2024 23 Okt 2024 30 Okt 2024 6 Novr 2024 13 Novr 202420 Novr 202427 Novr 2024 4 Des 2024 11 Des 2024 18 Des 2024 25 Des 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2206015075 THIFAL FADHIL HARIS 14  88V V V V V V V V X V V V V X V V

 23 2206015076 RENDY FATHAN ZULFA 14  88V V V V X V V V X V V V V V V V

 24 2206015079 BARA' IZZA LAWAHIZH 14  88V V V X V V V V V V V X V V V V

 25 2206015088 DEVIRA ZAHRA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2206015095 MELVITA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2206015099 KHALILNEZA AULIA AZFA 14  88X V V V V V V V V V V V X V V V

 28 2206015101 MUTIARA IZFIATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2206015103 NENENG SAADAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 30 2206015144 MUHAMMAD ARIF 14  88V V V V V V V V V V V V X X V V

 31 2206015160 RAGIL AHMAD FARIDL 14  88V V V V V V V V V V V V X X V V

 32 2206015168 YUSUF ADI SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2206015169 REVINDRA ANUGERAH MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2206015178 MUTIARA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2206015182 RHENAL ARYAWIRA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 36 2206015183 AWALUDIN DZAKY AL MAFRUH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 37 2206015207 RIAN AFRIANSYAH 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 38 2206015209 MUHAMMAD SYARNAN FIRDANI 13  81V V V V V V V V V V V X X X V V

 39 2206015216 FADLY RAHMAT DZIKRI 14  88V V V V X V V V X V V V V V V V

 40 2206015239 RIZQI AZHARI 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 38,00Jumlah hadir :  37  37  37  35  40  39  40  34  40  40  32  33  33  40  40



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015022 - Perk.Teknologi Komunikasi

: 7B

Jadwal Kuliah R.LA701 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Pertemuan 1 kontak kuliah dan introducing  38 VILYA DWI AGUSTINI

 2 Rabu

2 Okt 2024

Sejarah perkembangan tekhnologi komunikasi  37 VILYA DWI AGUSTINI

 3 Rabu

9 Okt 2024

Sejarah pertekom (2)  37 VILYA DWI AGUSTINI

 4 Rabu

16 Okt 2024

Proses dan implementasu teknologi komunikasi  37 VILYA DWI AGUSTINI

 5 Rabu

23 Okt 2024

Teknologi komunikasi dan pola interaksi manusia  35 VILYA DWI AGUSTINI

 6 Rabu

30 Okt 2024

Studi kasus  40 VILYA DWI AGUSTINI

 7 Rabu

6 Nov 2024

Dampak perkembangan teknologi komunikasi  39 VILYA DWI AGUSTINI

 8 Rabu

13 Nov 

2024

UTS  40 VILYA DWI AGUSTINI



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015022 - Perk.Teknologi Komunikasi

: 7B

Jadwal Kuliah R.LA701 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

20 Nov 

2024

New media dan perubahan interaksi sosial  34 VILYA DWI AGUSTINI

 10 Rabu

27 Nov 

2024

Case study  40 VILYA DWI AGUSTINI

 11 Rabu

4 Des 2024

Public space di media digital  40 VILYA DWI AGUSTINI

 12 Rabu

11 Des 

2024

Penggunaan bahasa di media cyber  32 VILYA DWI AGUSTINI

 13 Rabu

18 Des 

2024

Budaya dalam cyberspace  33 VILYA DWI AGUSTINI

 14 Rabu

25 Des 

2024

Analisis media cyber  33 VILYA DWI AGUSTINI

 15 Kamis

2 Jan 2025

Studi kasus  40 VILYA DWI AGUSTINI

 16 Rabu

8 Jan 2025

UAS  40 VILYA DWI AGUSTINI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

VILYA DWI AGUSTINI, S.Sos, M.IKom

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.


